

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0003/2024PM
Processo Administrativo Nº 0009/2024PM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ADEMIR ANTONIO FERRARIN
Data de Publicação: 23/01/2024 13:53:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 08:16:42
Prestação de Serviços de Mão de Obra de PEDREIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h/h	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prestação de Serviços de Mão de Obra de PEDREIRO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 81.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E	143	08.583.069/0001-05	36,06	27,10		Sim
2 DWD PAVIMENTAÇÃO LTDA	060	37.312.798/0001-17	36,00	36,00	32,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA E CIA LTDA	033	49.977.736/0001-03	35,00	24,76		Sim
MALIN SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	028	09.677.321/0001-08	35,00	24,77	0,0404	Sim
DDSL CONSTRUTORA	102	46.298.575/0001-33	36,06	25,00	0,9285	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 08:16:42
Prestação de Serviços de Mão de Obra de ENCANADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: h/h	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prestação de Serviços de Mão de Obra de ENCANADOR			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 27.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E	127	08.583.069/0001-05	36,53	27,10		Sim
2 DWD PAVIMENTAÇÃO LTDA	140	37.312.798/0001-17	36,40	36,40	34,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA E CIA LTDA	131	49.977.736/0001-03	36,00	24,76		Sim
MALIN SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	018	09.677.321/0001-08	35,00	24,77	0,0404	Sim
DDSL CONSTRUTORA	040	46.298.575/0001-33	36,53	25,00	0,9285	Sim

MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS
RIO DAS ANTAS-SC

SUL FORTE LTDA 142 51.093.424/0001-89 36,50 30,41 21,6400 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 08:16:42
Prestação de Serviços de Mão de Obra de ELETRICISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: h/h Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prestação de Serviços de Mão de Obra de ELETRICISTA
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 34,99 Valor Total: 104.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E	130	08.583.069/0001-05	45,00	34,99		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SUL FORTE LTDA	112	51.093.424/0001-89	44,90	34,93		Sim
ALFA E CIA LTDA	069	49.977.736/0001-03	44,00	35,00	0,2004	Sim
DDSL CONSTRUTORA	005	46.298.575/0001-33	45,00	35,95	2,7143	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/02/2024 08:16:42
Prestação de Serviços de Mão de Obra de CARPINTEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: h/h Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MODELO
Descrição: Prestação de Serviços de Mão de Obra de CARPINTEIRO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 25,30 Valor Total: 50.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DCS FORNECEDORA DE SERVIÇOS E	028	08.583.069/0001-05	31,76	25,30		Sim
2 DWD PAVIMENTAÇÃO LTDA	084	37.312.798/0001-17	31,70	28,99	14,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALFA E CIA LTDA	008	49.977.736/0001-03	31,00	24,90		Sim
DDSL CONSTRUTORA	060	46.298.575/0001-33	31,76	24,95	0,2008	Sim
MALIN SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	053	09.677.321/0001-08	31,00	25,50	2,2044	Sim

AUTORIDADE: JOÃO CARLOS MUNARETTO